

Položkový rozpočet stavby			
Stavba:		Přístřešky a zpevněné plochy pro kontejnery, Břilice	
Objednatel:	Město Třeboň Palackého nám. 46/II 379 01 Třeboň	IČ: 00247618 DIČ: CZ00247618	
Zhotovitel:	JIPAMA s.r.o. Hrachoviště 7 379 01 Třeboň	IČ: 25159224 DIČ: CZ25159224	
Vypracoval:		Zdeněk Musil	
Rozpis ceny		Celkem	
HSV			
PSV			
MON			
Vedlejší náklady			
Ostatní náklady			
Celkem			
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK	
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK	
Základ pro základní DPH	21 %	445 556,05 CZK	
Základní DPH	21 %	93 566,77 CZK	
Zaokrouhlení		CZK	
Cena celkem s DPH		539 122,82 CZK	
v Hrachovištích dne 17.02.2025			
Za zhotovitele		Za objednatele	

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
VON	Vedlejší a ostatní náklady	0	43 000,00	9 030,00	52 030,00	21
SO 02	Přístřešek a zpevněná plocha v ulici Na Obci na p. p. č. 1642/8	0	402 556,05	84 536,77	487 092,82	21
Celkem za stavbu		0	445 556,05	93 566,77	539 122,82	21

Položkový rozpočet

S:	Přístřešky a zpevněné plochy pod kontenery, Brilice	
O:	VRN	Vedlejší a ostatní náklady
R:	VRN	Vedlejší a ostatní náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)
Díl:	VN03	Zařízení staveniště				6 000,00		0,00		0,00
1	032903000	Vybudování a provoz zařízení staveniště	Soubor	1,00000	3 000,00	3 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2	039103000	Odstranění zařízení staveniště	Soubor	1,00000	3 000,00	3 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Díl:	OST	Ostatní náklady				37 000,00		0,00		0,00
3	043103000w	Zkoušky bez rozlišení	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		zkoušky materiálů bez rozlišení, pro stavbu jako celek								
4	043104000w	Ostatní zkoušky	Soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		zajištění všech zkoušek konstrukcí a prací, pro stavbu jako celek								
5	034303000	Dopravní značení na staveništi	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		DIO, označení omezení provozu, pro stavbu jako celek								
6	00511R	Geodetický podklad pro vedení digitálně technické mapy Jihočeského kraje	Soubor	1,00000	8 000,00	8 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		Geodetický podklad pro vedení digitálně technické mapy Jihočeského kraje, obsahující geometrické, polohové a výškové určení dokončené stavby nebo technologického zařízení, bude vyhotoveno v souladu s § 5 a ve struktuře dle příloh č. 3 a 4 vyhlášky č. 393/2020 Sb., o digitální technické mapě (vyhláška DTM, jednotný výměnný formát), v platném znění, v aktuálně platné verzi výměnného formátu dle § 6 vyhlášky DTM.								
7	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	12 000,00	12 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.								
8		Geodetické zaměření skutečného provedení	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		Náklady na provedení skutečného zaměření stavby v rozsahu nezbytném pro zápis změny do katastru nemovitostí.								

CELKEM

43 000,00

Položkový rozpočet

S:	Přístřešky a zpevněné plochy pod kontenery, Břilice	
O:	SO 02	Přístřešky a zpevněné plocha v ulici Na Obci na p. p. č. 1642/8
R:	SO 02	Přístřešky a zpevněné plocha v ulici Na Obci na p. p. č. 1642/8

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)
Díl:	1	Zemní práce				30 986,36		0,00012		1,18500
1	113107343	Odstranění podkladů nebo krytů strojné plochy jednotlivě do 50 m2 s naložením na dopravní prostředek živичných, o tl. vrstvy přes 100 do 150 mm	m2	3,75000	140,50	0,00	0,00000	0,00000	0,31600	1,18500
		odstranění AB kce vozovky podél zpevněné plochy 15*0,25			3,75000					
2	121151103	Sejmutí ornice plochy do 100 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně	m2	66,80400	65,12	4 350,28	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		odhumusování tl. 100 mm plocha: 15,0*3,0 vsak: 18,96*1,15			45,00000 21,80400					
3	131251100	Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3	m3	20,80200	418,50	8 705,64	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		výkop na úroveň pláně plocha: 15,0*3,0*0,22 vsak: 18,96*1,15*0,50			9,90000 10,90200					
4	131252502	Hloubení jamek do 0,5 m3 v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 strojně	m3	0,50880	418,50	212,93	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		hloubení základových patek ze základové pláně 0,3*0,3*0,53*8 0,4*0,3*0,53*2			0,38160 0,12720					
5	162751117	Vodorovné přemístění výkopku po suchu na obvyklém dopravním prostředku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost do 10 000 m	m3	16,88170	299,01	5 047,80	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		odvoz přebytečné zeminy z výkopu na skládku do 25 km přebytečná ornice 66,804*0,1-2,075*0,1 odkopávka 20,802 patky 0,5088			6,47290 9,90000 0,50880					

6	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopu z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	253,22550	23,49	5 948,27	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		odvoz přebytečné zeminy z výkopu na skládku do 25 km 16,8817*(25-10)	253,22550							
7	171251201	Uložení sypaniny na skládku	m3	16,88170	18,70	315,69	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		uložení přebytečné zeminy z výkopu na skládku do 2 km 16,8817	16,88170							
8	171201221	Poplatek ze uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	30,38706	150,00	4 558,06	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		odvoz přebytečné zeminy z výkopu na skládku do 2 km 16,8817*1,8	30,38706							
9	181111111	Plošná úprava terénu v zemině skupiny 1 až 4 s urovnáním povrchu bez doplnění ornice souvislé plochy do 500 m2 při nerovnostech terénu přes 50 do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	2,07500	82,50	171,19	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		dle ohumusování 4,15*0,5	2,07500							
10	181311103	Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 ručně při souvislé ploše, tl. vrstvy do 200 mm	m2	2,07500	176,49	366,22	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		ohumusování v rovině 4,15*0,5	2,07500							
11	181411131	Založení trávníků na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	2,07500	80,30	166,62	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		dle ohumusování, cca 0,03 kg/m2 4,15*0,5	2,07500							
12	00572472	osivo směs travní krajinná-rovinná	kg	0,12450	150,00	18,68	0,00100	0,00012	0,00000	0,00000
		dle ohumusování, cca 0,03 kg/m2 4,15*0,03	0,12450							
13	181951112	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, slupny 1 až 3 se zhutněním	m2	66,80400	16,84	1 124,98	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		plocha: 15,0*3,0 vsak: 18,96*1,15	45,00000 21,80400							
Díl:	2	Zakládání				73 771,30		34,76358		0,00000
14	271532212	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním a urovnáním povrchu z kameniva hrubého, frakce 16 - 32 mm	m3	9,00000	1 647,00	14 823,00	2,16000	19,44000	0,00000	0,00000
		podšyp pod základovou desku tl. 200 mm 15,0*3,0*0,2	9,00000							
15	273313911	Základové desky z betonu tř. C 30/37	m3	5,19990	5 250,00	27 299,48	2,50187	13,00947	0,00000	0,00000
		zpevněná plocha z betonu tl. 120 mm 14,84*2,92*0,12	5,19990							
16	273362021	Výztuž základových desek svařovanými sítěmi KARI	t	0,23088	58 000,00	13 391,04	1,06277	0,24537	0,00000	0,00000
		KARI síť 6/100-6/100 mm								

		52*4,44/1000			0,23088						
17	274323711	Základové patky z betonu tř. C 20/25	m3	0,81600	3 850,00	3 141,60	2,50187	2,04153	0,00000	0,00000	
základové patky pod přístřešky											
					0,61200						
					0,20400						
18	273351121	Zřízení bednění základových desek	m2	3,96000	883,00	3 496,68	0,00294	0,01164	0,00000	0,00000	
					3,96000						
19	273351122	Odstranění bednění základových desek	m2	3,96000	140,00	554,40	0,00294	0,01164	0,00000	0,00000	
					3,96000						
20	275351121	Zřízení bednění základových patek	m2	1,48800	643,00	956,78	0,00264	0,00393	0,00000	0,00000	
					1,15200						
					0,33600						
21	275351122	Odstranění bednění základových patek	m2	1,48800	140,00	208,32	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	
					1,15200						
					0,33600						
22	633831111	Zdrsnění povrchu betonových podlah kartáčováním ručně	m2	45,00000	220,00	9 900,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	
povrchová úprava betonové zpevněné plochy kartáčováním											
					45,00000						
Díl:	21	Zvláštní zakládání				23 198,85		18,25601		0,00000	
23	211971121	Zřízení opláštění výplně z geotextilie odvodňovacích žebor nebo trativodů v rýze nebo zářezu se stěnami svislými nebo šikmými přes 1:2 při rozvinuté šířce opláštění do 2,5 m	m2	63,71800	49,50	3 154,04	0,00031	0,01975	0,00000	0,00000	
opláštění štěrku dešťového vsaku											
					63,71800						
24	69311060	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 200 g/m2	m2	73,27570	33,60	2 462,06	0,00020	0,01466	0,00000	0,00000	
					73,27570						
25	211531111	Výplň odvodňovacích žebor nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 63 mm	m3	8,72160	1 191,00	10 387,43	1,63000	14,21621	0,00000	0,00000	
výplň dešťového vsaku štěrkem frakce 16-32 mm											
					8,72160						
26	637121111	Okapový chodník z kačírku tl 100 mm s udusáním a urovnáním povrchu	m2	21,80400	330,00	7 195,32	0,18370	4,00539	0,00000	0,00000	
praný kačírek frakce 16-22 mm na povrchu dešťového vsaku, vrstva tl. 100 mm											
					21,80400						
Díl:	5	Komunikace pozemní				3 337,50		0,48623		0,00000	
27	572340111	Vyspravení krytu komunikaci po překopec pl do 15 m2 asfaltovým betonem ACO tl přes 30 do 50 mm	m2	3,75000	890,00	3 337,50	0,12966	0,48623	0,00000	0,00000	
oprava asfaltového krytu komunikace kolem nově osazených silničních obrubníků											
					3,75000						
Díl:	9	Ostatní konstrukce a práce - bourání				9 029,24		0,00644		0,00000	

28	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu hl přes 50 do 100 mm	m	15,50000	105,67	1 637,89	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		15,50000		15,50000						
29	919112213	Řezání spár pro vytvoření komůrky š 10 mm hl 25 mm pro těsnící zálivku v živičném krytu	m	15,50000	145,20	2 250,60	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		15,50000		15,50000						
30	919121213	Těsnění spár zálivkou za studena pro komůrky š 10 mm hl 25 mm bez těsnícího profilu	m	15,50000	126,50	1 960,75	0,00028	0,00434	0,00000	0,00000
		15,50000		15,50000						
31	919111233	Řezání dilatačních spár v čerstvém cementobetonovém krytu pro vytvoření komůrky š 20 mm hl 40 mm pro těsnící zálivku	m	6,00000	280,00	1 680,00	0,00001	0,00006	0,00000	0,00000
		3,0*2		6,00000						
32	919121132	Těsnění spár zálivkou za studena pro komůrky š 20 mm hl 40 mm s těsnícím profilem	m	6,00000	250,00	1 500,00	0,00034	0,00204	0,00000	0,00000
		3,0*2		6,00000						
Díl:	997	Přesun sutě				1 608,40		0,00000		0,00000
33	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot na vzdálenost do 1 km	t	1,18500	734,80	870,74	0,00004	0,00000	0,00000	0,00000
		odvoz vybouraných hmot na skládku do 25 km asfaltový koberec, vytrhané obrubníky: 1,185		1,18500						
34	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	17,77500	31,50	559,91	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		odvoz vybouraných hmot na skládku do 25 km 1,185*(25-10)		17,77500						
35	997221645	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02	m3	1,18500	150,00	177,75	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		asfaltový beton 1,18500		1,18500						
Díl:	998	Přesun hmot				4 104,40		0,00000		0,00000
36	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	53,51238	76,70	4 104,40	0,00004	0,00000	0,00000	0,00000
		53,51238		53,51238						
Díl:	766	Konstrukce zámečnické				256 520,00		0,00000		0,00000
37	7671-R01	Kontejnerový přístřešek pro tři kontejnery	kus	2,00000	128 260,00	256 520,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		Poznámky k položce: kompletní dodávka a montáž přístřešků pro tři kontejnery objemu 1100 litrů specifikace a vizualizace přístřešku viz. projektová dokumentace cena včetně kompletního spojovacího a kotevního materiálu cena včetně nákladů za dopravu přístřešků na stavbu 1+1		2,00000						

CELKEM

402 556,05